Notifíquese.” Fir-

mado digitalmente por: CALLIERI María Soledad 

PROSECRETARIO/A. Otro Decreto: “MARCOS 

JUAREZ, 01/09/2025.Téngase presente la acla-

ración formulada. De la liquidación presentada, la 

que asciende en definitiva a la suma de PESOS 

CIENTO TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 

TRES CON 26/100 CENTAVOS ($132.303,26), 

córrase vista al ejecutado por tres días fatales en 

los términos del art. 7 de la Ley 9024 en conc. art. 

564 del C.P.C. Notifíquese conjuntamente con el 

escrito precedente, por cédula y por edictos de-

biendo indicar el monto total de la planilla.” Fir-